

Ove Kock Teknik & Miljø ApS

Murervej 14, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 35 38 12 01

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2021.

Rolf Verner Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ove Kock Teknik & Miljø ApS Murervej 14 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 35 38 12 01
	Hjemsted: Esbjerg kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Rolf Verner Hansen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Rolf Hansen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og servicering af renovationsbiler samt anden efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen og er hermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens §119. Selskabets moderselskab har tilkendegivet at stille den nødvendig likviditet til rådighed.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-19.875	-12.500
Skat af årets resultat	4.378	11.946
Årets resultat	-15.497	-554
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-15.497	-554
Disponeret i alt	-15.497	-554

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	11.946	39.952
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.378	0
Andre tilgodehavender	0	20.440
Tilgodehavender i alt	<u>16.324</u>	<u>60.392</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.324</u>	<u>60.392</u>
Aktiver i alt	<u>16.324</u>	<u>60.392</u>
 Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-229.225	-213.728
Egenkapital i alt	<u>-149.225</u>	<u>-133.728</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	165.549	181.620
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>165.549</u>	<u>194.120</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>165.549</u>	<u>194.120</u>
Passiver i alt	<u>16.324</u>	<u>60.392</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	-213.174	-133.174
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-16.051</u>	<u>-16.051</u>
	<u>80.000</u>	<u>-229.225</u>	<u>-149.225</u>

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankmellemværende.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rolf Hansen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
